[bookmark: _GoBack]关于开展“创新实践训练”学分梳理工作的通知
各学院、书院：
为进一步加强我校实践教学环节管理，做好2017年教育部审核评估材料的准备，并为2017届毕业生毕业预审核提前做好预警工作，现决定针对在校生（重点是2013级学生）开展“创新实践训练”学分研修情况的梳理。此项工作由各学院牵头负责，各书院配合，对照我校专业人才培养培养方案执行计划的具体要求，依据各学院“创新实践训练”学分认定细则的相关规定，充分了解和掌握每一位在校生当前该环节的学分研修情况，如实填写《南京审计大学“创新实践训练”学分研修情况统计表》（见附件）。
统计表材料请于9月18日前提交至教务委员实践教学中心。纸质材料一式1份，经学院主管领导审核签字，加盖部门公章后送交中和楼105室；电子材料发送至：dujuan@nau.edu.cn；联系人：杜老师；联系电话：58318281。
特此通知

附件：南京审计大学“创新实践训练”学分研修情况统计表

教务委员会
2016年8月30日